
Uchwała Nr XLIII/374/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 listopada 1993 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 45, ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zmianami) oraz art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gd. uchwala co następuje:

§ l
Odwołuje  się  ze  składu  Rady  Nadzorczej  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w  Starogardzie 
Gdanńkim „Kociewskie Konsorcjum Zdrowia” następujące osoby:
1) Czesława JABŁOŃSKIEGO
2) Bohdana ŁEBIEDZIŃSKIEGO
3) Antoniego POPŁAWSKIEGO

§ 2
Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Starogardzie Gdańskim 
„kociewskie Konsorcjum Zdrowia” następujące osoby:
1) Witold BARANOWSKI
2) Alicja JAKIMIAK
3) Ewa GRACZ

§ 3
Skład Rady Nadzorczej przedstawia się następująco:
1) Paweł GŁUCH
2) Brygida LAASER
3) Witold BARANOWSKI
4) Alicja JAKIMIAK 
5) Ewa GRACZ

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski


